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Protokół Nr VII/2024  

sesji Rady Gminy Bądkowo  

z dnia 26 września 2024 roku 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Złożenie ślubowania Radnego. 

4. Uhonorowanie ustępujących Sołtysów kadencji 2018-2024. 

5. Przyjęcie protokołów z IV, V oraz VI sesji Rady Gminy Bądkowo. 

6. Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo między sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bądkowo na 

lata 2024-2030: 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością: 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo 

z dnia 22 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso: 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo 

na lata 2024-2030: 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024: 

a. przedstawienie projektu uchwały – wystąpienie Wójta, 

b. dyskusja, 

c. podjęcie uchwały. 

13. Wolne wnioski i zapytania 

14. Zakończenie obrad. 
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Zestawienie podjętych uchwał: 

 

1. Uchwała Nr VII/22/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bądkowo na lata 2024-

2030. 

2. Uchwała Nr VII/23/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie uchylenia uchwały Nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23 sierpnia 

2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

3. Uchwała Nr VII/24/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 września 

2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

4. Uchwała Nr VII/25/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

5. Uchwała Nr VII/26/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-2030 

6. Uchwała Nr VII/27/2024 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku w 

sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024. 

 

 

 

Rozpoczęcie obrad VII sesji Rady Gminy Bądkowo nastąpiło o godzinie 832. 

 

1. OTWARCIE I STWIERDZENIE QUORUM 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń otworzył obrady VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo. Powitał Państwa Radnych, Pana Wójta wraz z pracownikami urzędu, 

Radnego Powiatu Pana Ryszarda Stępkowskiego, Panie i Panów Sołtysów oraz zaproszonych 

gości. Poinformował, że zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest transmitowana, a jej 

nagranie zostanie umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. Na protokolanta 

sesji zaproponował pracownika urzędu Panią Katarzynę Bończyk – sprzeciwu nie było. 

Następnie przystąpił do stwierdzenia prawomocności obrad informując, że ustawowy skład 

Rady Gminy wynosi 15 radnych, skład Rady Gminy wynosi obecnie 14 radnych, choć na 

obecnej sesji ślubowanie złoży Pani Sylwia Skowrońska, która uzyskała mandat Radnej 

Gminy Bądkowo w wyborach uzupełniających do Rady Gminy. Według listy obecności na 

moment otwarcia sesji uczestniczy w niej 10 radnych. Przewodniczący stwierdził więc, że 

sesja dysponuje wymaganym quorum, co oznacza, że Rada Gminy może obradować i 

podejmować uchwały, ponieważ jej obrady są prawomocne. 
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2. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 2 

– przyjęcie porządku obrad i powiedział, że porządek obrad Państwo Radni otrzymali wraz z 

zawiadomieniem o sesji i zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych wnosi o zmianę porządku 

obrad – uwag nie było. 

 

3. ZŁOŻENIE ŚLUBOWANIA RADNEGO. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 3 

– Złożenie ślubowania Radnego i poprosił o wręczenie zaświadczenia o wyborze 

przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Bądkowie. 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej wręczył Pani Sylwii Skowrońskiej 

zaświadczenie stwierdzające, że w wyborach, które odbyły się dnia 1  września 2024 roku, 

Pani Skowrońska Sylwia Dorota wybrana została Radną Gminy Bądkowo. Na koniec życzył 

nowo wybranej Radnej powodzenia w pełnieniu tej zaszczytnej funkcji. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń powiedział że, na podstawie art 23 

ustawy o samorządzie gminnym przed przystąpieniem do pełnienia mandatu radni składają 

ślubowanie. Następnie odczytał rotę ślubowania – „Wierny Konstytucji i prawu 

Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie 

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radna Gminy Bądkowo Pani Sylwia Skowrońska odpowiedziała „Ślubuję, tak mi 

dopomóż Bóg” 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń złożył gratulacje nowo wybranej 

radnej i w imieniu całego samorządu gminnego życzył owocnej pracy na rzecz okręgu 

Toporzyszczewo i Żabieniec. 

 

4. UHONOROWANIE USTĘPUJĄCYCH SOŁTYSÓW KADENCJI 2018-2024 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 4 

- Uhonorowanie ustępujących Sołtysów kadencji 2018-2024 mówiąc, że w dniach od 26 

sierpnia do 9 września w gminie przeprowadzone zostały wybory sołtysów na kadencję 2024-

2029. Gmina Bądkowo składa się z 24 sołectw, w wyniku wyborów spośród 24 sołtysów 

mieszkańcy powierzyli urząd 12 nowym osobom, co oznacza, że 12 sołtysów zakończyło 

swoje urzędowanie. W związku z powyższym Przewodniczący Rady Pan Mariusz Możdżeń 

wraz z Wójtem Gminy Panem Pawłem Kotowskim wręczyli pamiątkowe statuetki pięciu 

sołtysom z najdłuższym stażem pełnienia funkcji, natomiast pozostali sołtysi kończący 

urzędowanie otrzymali dyplomy z podziękowaniami.   

Następnie Przewodniczący z Wójtem obdarowali symbolicznymi listami gratulacyjnymi 

sołtysów, którzy będą pełnić funkcję w kadencji 2024-2029. 

 

O godzinie 853 Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę w obradach. 

O godzinie 917 wznowiono obrady VII sesji Rady Gminy Bądkowo. 
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5. Przyjęcie protokołów z IV, V oraz VI sesji Rady Gminy Bądkowo 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 5 

- Przyjęcie protokołów z IV, V oraz VI sesji Rady Gminy Bądkowo, mówiąc, że zgodnie z § 

27 ust. 2 statutu gminy Bądkowo porządek sesji obejmuje przyjęcie protokołu z poprzedniej 

sesji. Z uwagi na fakt, że w międzyczasie odbyły się dwie sesje zwołane w trybie 

nadzwyczajnym, zostaną przyjęte protokoły z IV sesji oraz V i VI które były sesjami 

nadzwyczajnymi. Przewodniczący wspomniał, że protokół z IV sesji był dostępny w biurze 

Rady, a także został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej i przesłany Państwu 

Radnym w wersji elektronicznej. Zgodnie z § 49 statutu, Radni mogą zgłaszać wnioski w 

sprawie zmiany lub uzupełnienia protokołu podczas sesji, na której przyjmowany jest 

protokół. W związku z powyższym Przewodniczący Pan Mariusz Możdżeń zapytał Radnych, 

czy ktoś zgłasza uwagi do protokołu z IV sesji. Żadnych uwag nie było w związku z tym 

Przewodniczący wniósł o przyjęcie protokołu z IV sesji bez czytania. Przedmiotowy wniosek 

poddał pod głosowanie. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła 

protokół z IV sesji a następnie przeszedł do przyjęcia protokołu z V sesji mówiąc, że protokół 

był dostępny w biurze Rady, a także został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej 

i przesłany Państwu Radnym w wersji elektronicznej. Przewodniczący zapytał Radnych, czy 

ktoś zgłasza uwagi do protokołu z V sesji. Żadnych uwag nie było w związku z tym 

Przewodniczący wniósł o przyjęcie protokołu z V sesji bez czytania. Przedmiotowy wniosek 

poddał pod głosowanie. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada przyjęła 

protokół z V sesji i przeszedł do przyjęcia protokołu z VI sesji, wspomniał że protokół 

również był dostępny w biurze Rady, a także został opublikowany w Biuletynie Informacji 

Publicznej i przesłany Państwu Radnym w wersji elektronicznej. Następnie Przewodniczący 

zapytał czy ktoś z Radnych zgłasza uwagi do protokołu. Uwag nie było w związku z tym 

Przewodniczący Rady Gminy wniósł o przyjęcie protokołu z VI sesji bez czytania. 

Przedmiotowy wniosek poddał pod głosowanie. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
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6. INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI WÓJTA GMINY BĄDKOWO W OKRESIE 

MIĘDZY SESJAMI 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 6 

– Informacja z działalności Wójta Gminy Bądkowo w okresie między sesjami i poprosił Pana 

Wójta o wystąpienie i przestawienie informacji z działań podejmowanych między IV a VI 

sesją Rady Gminy. 

Wójt Gminy Pan Paweł Kotowski powiedział, że zgodnie z § 27 ust. 2 statutu gminy 

Bądkowo porządek obrad sesji zawiera sprawozdanie z działalności Wójta w okresie 

międzysesyjnym, w tym wykonanie uchwał. W związku z powyższym przedstawił 

sprawozdanie z działań między IV a VI sesją. Na koniec dodał że jeśli ktoś ma pytania to 

będzie starał się na nie odpowiedzieć. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń otworzył dyskusję do wystąpienia 

Wójta i zapytał, czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać głos. Wobec braku pytań 

zamknął On dyskusję i stwierdził, że Rada Gminy zapoznała się z informacją przedstawioną 

przez Pana Wójta. 
 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA GMINNEGO PROGRAMU 

PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY DOMOWEJ ORAZ OCHRONY OSÓB 

DOZNAJĄCYCH PRZEMOCY DOMOWEJ W GMINIE BĄDKOWO NA LATA 

2024-2030. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 7 

- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bądkowo na lata 

2024-2030 i poprosił Pana Wójta o przedstawienie projektu uchwały. 

Wójt Gminy Pan Paweł Kotowski oddał głos Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej Pani Annie Budziszewskiej. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Anna Budziszewska 

przedstawiła projekt uchwały w następujący sposób: Gminny program przeciwdziałania 

przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w gminie Bądkowo 

na lata 2024-2030 określa sposób realizacji zadań własnych gminy Bądkowo, o których mowa 

w art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29  lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

potrzeba aktualizacji tego programu wynika bezpośrednio z bardzo dużej nowelizacji ustawy 

o pomocy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, której przepisy weszły w życie w 2023 

roku i w celu budowania systemu przeciwdziałania przemocy domowej wymagając zmian 

dostosowujących dokumentów samorządów wszystkich szczebli do nowych przepisów prawa 

oraz nowego nazewnictwa należało taką uchwałę przyjąć. Głównym celem jest zwiększenie 

skuteczności przeciwdziałania przemocy domowej oraz zmniejszenie skali tego zjawiska 

wśród mieszkańców gminy Bądkowo. Cele szczegółowe to zintensyfikowanie działań 

profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej, zwiększenie dostępności i 

skuteczności ochrony oraz wsparcia osób doznających przemocy domowej, zwiększenie 

skuteczności oddziaływań wobec osób stosujących przemoc domową i zwiększenie poziomu 

kompetencji przedstawicieli instytucji i podmiotów realizujących zadania z zakresu 

przeciwdziałania przemocy domowej adresatami tego programu są wszyscy mieszkańcy 

gminy Bądkowo, ale przede wszystkim osoby doznające przemocy domowej, czyli w starym 

nazewnictwie osoby, które były ofiarami przemocy, osoby stosujące przemoc domową, czyli 

nasi staży sprawcy przemocy, świadkowie przemocy domowej, dzieci i młodzież oraz 

przedstawicieli instytucji i służb pracujących z osobami, rodzinami zagrożonymi bądź 
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dotkniętymi przemocą domową. Niestety w naszej gminie tendencja, jeśli chodzi o zakładanie 

formularzy niebieskich kart, które mówią o podejrzeniu stosowania przemocy bądź już tej 

przemocy, która jest faktycznie stwierdzona. Niestety, tendencja jest rosnąca z roku na rok w 

obecnej chwili mamy założonych 9 niebieskich kart w 2024 roku, co jest spore, bo w 2023 

roku było tych kart 6, w roku 2022 bodajże 12. Nie wiem, ludzie są teraz po prostu bardziej 

świadomi tego, czym jest przemoc, bo przemoc ma różne oblicza, to nie tylko bicie, czyli 

przemoc fizyczna, ale również przemoc psychiczna, ekonomiczna, seksualna, przemoc przez 

środki przekazu, takie jak telefon komórkowy, sms czy e-mail, czyli tzw. Stalking i teraz my 

mając takie zasoby, jakie mamy, czyli Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Zespół 

Interdyscyplinarny, który działa w naszej gminie, grupy diagnostyczno-pomocowe, 

współpracujemy ze szkołą, z przychodnią rodzinną w Bądkowie, na szczeblu powiatowym z 

Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie, z Sądem Rejonowym, z prokuratorami. Naszym 

zadaniem jest to, by tej przemocy było jak najmniej i żeby te osoby doznające przemocy, 

czyli te ofiary były jak najbardziej zabezpieczone, rola policji jest też duża, dlatego że oni 

wchodzą w skład grup diagnostyczno-pomocowych i to policja powinna najwięcej działać ze 

sprawcami przemocy. Oni mają do tego inne narzędzia. Wczoraj Pan Radny zapytał, jak 

możemy ich karać? My jako tako nie mamy takiego narzędzia, ale policja przy stwierdzeniu 

stosowania przemocy może takiej osobie nałożyć nakaz i zakaz zbliżania się do domu i do 

osoby, która jest doznająca przemocy na okres 2 tygodni, czyli sprawca jest od razu 

izolowane od ofiary. No i to jest chyba najlepsze, że ta biedna żona czy biedny mąż nie 

zostaje z agresywnym członkiem rodziny w jednym domu tylko na 2 tygodnie jest z automatu 

taka osoba izolowana i później prokuratura ma takie prawo aby ten nakaz i zakaz zbliżania się 

przedłużyć.   

Na koniec Pani Anna Budziszewska zapytała, czy ktoś ma jakieś pytania dotyczące 

przedstawionego projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń w związku z brakiem pytań zamknął 

dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej 

w Gminie Bądkowo na lata 2024-2030. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bądkowo na lata 2024-2030. 

 

8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHYLENIA UCHWAŁY NR L/370/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO Z DNIA 23 SIERPNIA 2023 ROKU W SPRAWIE 

WYRAŻENIA ZGODY NA UTWORZENIE SPÓŁKI SPOŁECZNA INICJATYWA 

MIESZKANIOWA KZN KUJAWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 8 

– Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z 

dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna 
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Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością i 

poprosił o przedstawienie projektu uchwały Pana Wójta. 

Wójt Gminy Bądkowo Pan Paweł Kotowski powiedział, że w związku ze zmianą kierunku 

rozwoju mieszkalnictwa, analizą perspektyw pozyskania możliwych źródeł finansowania, a 

także możliwości realizacji innego sposobu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych na terenie 

gminy Bądkowo, wnioskuje do Wysokiej Rady o podjęcie uchwały w wersji przedstawionej.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusje i zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos. W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr L/370/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki 

Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie uchylenia uchwały nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23 

sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE UCHYLENIA UCHWAŁY NR LI/377/2023 

RADY GMINY BĄDKOWO Z DNIA 22 WRZEŚNIA 2023 ROKU W SPRAWIE 

ZATWIERDZENIA WNIOSKU O WSPARCIE ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO 

FUNDUSZU ROZWOJU MIESZKALNICTWA NA SFINANSOWANIE OBJĘCIA 

UDZIAŁÓW W TWORZONEJ SPOŁECZNEJ INICJATYWIE MIESZKANIOWEJ. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przeszedł do procedowania punktu 9 

- Podjęcie uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z 

dnia 22 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w 

tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej i poprosił o wystąpienie Pana wójta. 

 

Wójt Gminy Bądkowo Pan Paweł Kotowski powiedział, że w związku ze zmianą 

kierunków rozwoju mieszkalnictwa, analizą perspektyw pozyskania możliwych źródeł 

finansowania, umożliwienia realizacji innego sposobu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 

na terenie gminy Bądkowo oraz z  uwagi na podjęcia uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23  sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń zarządził dyskusje i zapytał czy ktoś 

chciałby zabrać głos. W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy 

Bądkowo z dnia 22 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze 
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środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów 

w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 

września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej 

Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE POBORU PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO 

I PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI OD OSÓB FIZYCZNYCH W DRODZE 

INKASA, WYZNACZENIA INKASENTÓW I WYNAGRODZENIA ZA INKASO. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 

10 - Podjęcie uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i 

wynagrodzenia za inkaso. O przedstawienie projektu uchwały poprosił Panią Sekretarz. 
 

Sekretarz Gminy Pani Agnieszka Sobiecka-Podlewska powiedziała, że na podstawie 
przepisów ustaw o podatkach i opłatach lokalnych, podatku rolnym oraz podatku leśnym może 
zarządzić pobór podatku od nieruchomości od osób fizycznych, rolnego i leśnego w drodze 
inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za Inkaso od wielu lat 
pewnie od zawsze praktyką w naszej gminie jest to, że inkasentami są sołtysi. W związku z tym, 
że zakończyły się już wybory sołtysów i mamy wszystkich nowych sołtysów, wywołaliśmy tę 
uchwałę, na co na inkasentów w każdej miejscowości, podając państwa sołtysów z imienia i 
nazwiska. Oczywiście pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. Inkaso, tak jak było 
dotychczas, wynosi 9% pobranych podatków. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń podziękował Pani Sekretarz za 

przedstawienie projektu uchwały i zarządził dyskusję.  

Radca Prawny powiedział, że Radni, którzy są proponowani również na inkasentów nie 
powinni głosować w tej sprawie. Głosowanie to również oddanie głosów wstrzymujących się, 
więc po prostu aby nie głosowali Ci Radni, którzy są proponowani na inkasentów.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

W związku z tym że nowo wybrana Radna Pani Sylwia Skowrońska jest również sołtysem i 

została wyznaczona na inkasenta nie brała ona udziału w głosowaniu. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Robert Skowroński, Paweł 

Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 
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Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 
 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN WIELOLETNIEJ PROGNOZY 

FINANSOWEJ GMINY BĄDKOWO NA LATA 2024-2030. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 

11 - Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo 

na lata 2024-2030 i poprosił o wystąpienie Pana Wójta. 
 

Wójt Gminy Pan Paweł Kotowski poprosił o przedstawienie projektu uchwały Panią 

Skarbnik. 

 

Skarbnik Gminy Pani Aleksandra Hofman powiedziała, że w związku z przedstawieniem 
projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024 konieczne jest dokonanie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej gminy Bądkowo na lata 2024-2030. Dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej - dochody ogółem zmniejszono o 
kwotę 814 543,46  zł, wydatki ogółem zmniejszono o kwotę 517 662,06 zł wynik jest wynikiem 
deficytowym i po zmianach wynosi 2 621 377,40  zł. Wieloletniej Prognozie Finansowej 
przychody ogółem zwiększono o kwotę 296 881,40 zł po zmianach przychody stanowią  
2 781 377,40 zł, rozchody ogółem nie uległy zmianie i wynoszą 160 000,00  zł. W związku z 
powyższym Pani Skarbnik wniosła o podjęcie stosownej uchwały.  
 
Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń podziękował Pani Skarbnik i 

zarządził dyskusję. W związku z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję i poddał 

pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bądkowo na lata 2024-2030. 

Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-

2030. 

 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY 

BĄDKOWO NA ROK 2024 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przystąpił do procedowania punktu 

12 - Podjęcie uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024 i 

poprosił o przedstawienie projektu uchwały bezpośrednią Panią Skarbnik. 
 

Skarbnik Gminy Pani Aleksandra Hofman przedstawiła projekt uchwały w następujący 

sposób: dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy Bądkowo 2024 rok po stronie 

dochodów zmniejsza się o kwotę 828 043,46 zł, wtedy dochody ogółem stanowią kwotę  

32 373 595,35 zł w tym dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 28 043,46 zł. Po zmianach 
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stanowią kwotę 23 532 392,49 zł, dochody majątkowe zmniejsza się kwotę 800 000,00 zł do 

kwoty 8 841 202,86 zł, wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 531 162,06 zł do kwoty 

34 994 972,75 zł, wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 552 069,88 zł po zmianach wydatki 

bieżące stanowią ogółem 24 683 276,83 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 

1 083 231,94 zł. Po zmianach plan wydatków majątkowych stanowi kwotę 10 311 695,09 zł. 

Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 296 881,40 zł, po zmianach stanowić będzie 

kwotę 2 621 377,40 zł, deficyt budżetu zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, określonych w odrębnych ustawach. I wynosi 

potem 1 200 147,63 zł, wolne środki o których mowa w art 217 ust 2 pkt 6 ustawy wynoszą 

960 000,00 zł. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych stanowi kwotę 461 229,77 zł. Przychody 

budżetu zwiększa się o kwotę również 296 881,40 zł, po zmianach stanowią kwotę 

2 781 372,40 zł, rozchody gminy Bądkowo wynoszą 160 000,00 zł. Składa się na nie spłata 

otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 160 000 zł największymi pozycjami, 

jakie stanowią zmniejszenia po stronie dochodów jest to zmiana zmniejszenie o kwotę 

800 000,00 zł z planowanych środków z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. Inaczej mówiąc, mieliśmy planowaną 

sprzedaż nieruchomości na chwilę obecną po odbytym przetargu, gdzie jedna osoba 

deklarowała przystąpienie i wpłaciła wadium, ale do przetargu nie przystąpiła. Następnymi 

pozycjami jest to zwiększenie wpływu z opłat stanowiących dochód jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 8 069,88 zł, dokonuje się zmniejszenia w administracji publicznej 

o kwotę 47 277,84 zł w dziale 400. Dostarczenie wody zwiększa się o kwotę 4 384,50 zł. Z 

tytułu wpłat i kar za odszkodowania wynikających z umów zwiększa się o kwotę 3 480,00 zł, 

wpływy z tytułu rozliczenia lat środków z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 3 000,00 zł, 

wpływy z tytułu odsetek zwiększa się o 300,00  zł. Największymi pozycjami po stronie 

wydatków jest zmniejszenie wydatków inwestycyjnego infrastruktura sanitacyjna wsi o kwotę 

1 078 556,00 zł, następną pozycją ale już zwiększającą budżet, jest to są to zwiększenie 

środków na płace i pochodne w oświacie i wychowanie. Zwiększenie to stanowi 

544 000,00  zł. Następną pozycją jest zwiększenie środków ochrony zdrowia, 

przeciwdziałanie alkoholizmowi, są to środki przeznaczone na działalność przeciw 

alkoholizmowi i jest to kwota 8 069,88 zł. Zmienia się załącznik zadań inwestycyjnych, 

załącznik nr 3 zadania, które wymieniłam po stronie wydatków. Ma on również 

odzwierciedlenie w załączniku nr 3 zmianie wydatków inwestycyjnych gminy Bądkowo na 

2024 rok. Również w załączniku udzielonych dotacji jest to niewielka zmiana. Zwiększenie o 

kwotę 324,06 zł ale w związku z tym, że taka dotacja jest udzielana dla sektora spoza 

finansów publicznych, jest również konieczność dokonania załącznika zadań udzielonych 

dotacji z budżetu gminy. W związku z tym, że wprowadzane są środki na działalność, 

przeciwdziałania alkoholizmowi dokonuje się również zmian wydatków na realizację 

Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych programu 

przeciwdziałania narkomanii gminy Bądkowo na 2024 rok i dochody zwiększa się o kwotę 

8 069,88 zł, również po stronie wydatków zwiększa się o kwotę 8 069,88 zł. Łącznie po 

stronie wydatków na działalność przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii jest kwota 

173 261,51 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń podziękował za wystąpienie Pani 

Skarbnik a następnie zarządził dyskusję. W związku z brakiem pytań Przewodniczący 

zamknął dyskusję i poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian uchwały 

budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024. 
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Przebieg głosowania:  

ZA: Roman Ciesielski, Piotr Grzegórski, Jarosław Kapuściński, Radosław Madajczyk, 

Mariusz Możdżeń, Mirosława Pawlak, Tadeusz Piotrowski, Sylwia Skowrońska, Robert 

Skowroński, Paweł Suchara, Ryszard Suchara 

PRZECIW: brak głosów 

WSTRZYMUJE SIĘ: brak głosów 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń stwierdził, że Wysoka Rada podjęła 

uchwałę w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024. 
 

13. WOLNE WNIOSKI I ZAPYTANIA 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń przeszedł do procedowania punktu 

13 – Wolne wnioski i zapytania a następnie zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. W związku 

z brakiem pytań Przewodniczący zamknął dyskusję. 

 

14. ZAKOŃCZENIE OBRAD 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mariusz Możdżeń wobec wyczerpania porządku 
obrad zamknął VII sesję Rady Gminy Bądkowo. 
 
 

Zamknięcie obrad VII sesji Rady Gminy Bądkowo nastąpiło o godzinie 950. 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Lista obecności Radnych na VII sesji Rady Gminy Bądkowo. 

2. Lista obecności Sołtysów na VII sesji Rady Gminy Bądkowo. 

3. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z IV sesji Rady Gminy Bądkowo. 

4. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z V sesji Rady Gminy Bądkowo. 

5. Głosowanie nad przyjęciem protokołu z VI sesji Rady Gminy Bądkowo. 

6. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy 

Domowej w Gminie Bądkowo na lata 2024-2030. 

7. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr L/370/2023 Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 23 sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

spółki Społeczna Inicjatywa Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

8. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 22 września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o 

wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie 

objęcia udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej. 
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9. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i 

podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso. 

10. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Bądkowo na lata 2024-2030. 

11. Głosowanie nad projektem uchwały w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy 

Bądkowo na rok 2024. 

 

 

 

 
Protokół sporządził: 
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0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pawlak Mirosława

Pietrzak Tomasz

ZA

ZA

ZA

ZA

nie głosował

ZA

ZA

nie głosował

ZA

nie głosował

ZA

Suchara Paweł

Suchara Ryszard

Wiśniewski Ryszard

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku

6. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy Bądkowo

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

GŁOSOWAŁO:

Ciesielski Roman

Grzegórski Piotr

Kapuściński Jarosław

Imię i nazwisko Jak głosował

ZA

ZA

ZA

nie głosował

Piotrowski Tadeusz

Skowrońska Sylwia

Skowroński Robert

Kobusiński Piotr

Madajczyk Radosław

Możdżeń Mariusz

Pasiński Henryk

3



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Pietrzak Tomasz nie głosował

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Skowroński Robert ZA

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

7. Przyjęcie protokołu z V sesji Rady Gminy Bądkowo

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

4



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15. Wiśniewski Ryszard nie głosował

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Możdżeń Mariusz ZA

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

8. Przyjęcie protokołu z VI sesji Rady Gminy Bądkowo

5



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

10. Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Bądkowo na lata 2024-2030

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

6



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

11. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr L/370/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 23 

sierpnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie spółki Społeczna Inicjatywa 

Mieszkaniowa KZN KUJAWY spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

7



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

12. Uchwała w sprawie uchylenia uchwały Nr LI/377/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 22 

września 2023 roku w sprawie zatwierdzenia wniosku o wsparcie ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia udziałów w tworzonej Społecznej 

Inicjatywie Mieszkaniowej.

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

8



10

10

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

13. Uchwała w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób 

fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia nie głosował

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

9



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

14. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bądkowo na lata 2024-

2030

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Wiśniewski Ryszard nie głosował

10



11

11

0

0

LP

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Imię i nazwisko Jak głosował

Ciesielski Roman ZA

Grzegórski Piotr ZA

Kapuściński Jarosław ZA

Kobusiński Piotr nie głosował

Załącznik nr ... do Protokołu nr VII/2024 z obrad VII sesji Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 26 września 2024 roku                                

15. Uchwała w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2024

GŁOSOWAŁO:

Jestem ZA:

Jestem PRZECIW:

WSTRZYMUJE SIĘ:

Piotrowski Tadeusz ZA

Skowrońska Sylwia ZA

Skowroński Robert ZA

Suchara Paweł ZA

Suchara Ryszard ZA

Madajczyk Radosław ZA

Możdżeń Mariusz ZA

Pasiński Henryk nie głosował

Pawlak Mirosława ZA

Pietrzak Tomasz nie głosował

Wiśniewski Ryszard nie głosował
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